UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº 15/2025

Processo nº 23107.013843/2025-40

OBJETO: AUXÍLIO PARA TRANSPORTE COLETIVO URBANO- PASSE LIVRE - Renovação

RESULTADO DO PASSE LIVRE RENOVAÇÃO II

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis -Proaes, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado aditivo dos estudantes renovados no passe livre da
presente seleção, conforme anexo I.

ANEXO I - AUXÍLIO PASSE LIVRE
N° Matrícula Nome Edital Curso Campus

1 20220150041 Mardisson Cruz Costa Passe Livre CZS Letras Português Campus Cruzeiro do Sul
2 20221740035 Miqueias Ferreira da Silva Passe Livre CZS Engenharia Agronômica Campus Cruzeiro do Sul
3 20220870011 Monica Nascimento da Silva Passe Livre CZS Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul
4 20221730022 Nalanda Lima Oliveira Passe Livre CZS Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul
5 20231730001 Roberto Silva Nascimento Passe Livre CZS Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul
1 20230200007 Adriel Freitas da Silva Passe Livre RBR Ciências Biológicas Campus Rio Branco
2 20230900042 Adrine Oliveira da Silva Passe Livre RBR Letras Espanhol Campus Rio Branco
3 20220830049 Aline Santos Neves Passe Livre RBR Química Campus Rio Branco
4 20230020041 Ana Kethely Sales de Souza Passe Livre RBR Ciências Econômicas Campus Rio Branco
5 20221830042 Andreilson Campos da Costa Passe Livre RBR Psicologia Campus Rio Branco
6 20230220017 Brendo Gomes Pinto de Lima Passe Livre RBR Geografia Campus Rio Branco
7 20240110014 Bruno Carvalho dos Santos Passe Livre RBR Engenharia Agronômica Campus Rio Branco
8 20231790046 Camilly Yasmin Silva Lima Passe Livre RBR Nutrição Campus Rio Branco
9 20221880042 Cleyciane Cristine do Nascimento Silva Passe Livre RBR Letras Libras Campus Rio Branco

10 20230100060 Daniela Oliveira Almeida Passe Livre RBR História Campus Rio Branco
11 20220330006 Davi Nogueira Rocha Passe Livre RBR Engenharia Florestal Campus Rio Branco
12 20240880011 Debora Menezes da Silva Passe Livre RBR Música Campus Rio Branco
13 20230190063 Deisiane Alves Ganum Passe Livre RBR Educação Física Campus Rio Branco
14 20240190074 Diamy Silva de Sousa Passe Livre RBR Educação Física Campus Rio Branco
15 20231830033 Eduardo da Silva Silva Passe Livre RBR Psicologia Campus Rio Branco
16 20240061024 Elias Silva de Souza Passe Livre RBR Enfermagem Campus Rio Branco
17 20201790063 Felipe Araujo da Silva Passe Livre RBR Nutrição Campus Rio Branco
18 20220050051 Francisca Renata Almeida Leite Passe Livre RBR Letras Português Campus Rio Branco
19 20170330077 Gabriela Silva do Nascimento Passe Livre RBR Engenharia Florestal Campus Rio Branco

08/07/2025, 11:11 SEI/UFAC - 1712594 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1889117&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=f0086c42d2… 1/2

20 20220300017 Guilherme Felix Cavalcante Passe Livre RBR Sistemas de Informação Campus Rio Branco
21 20210330023 Jaquiciane Moreira de Souza Passe Livre RBR Engenharia Florestal Campus Rio Branco
22 20211804064 Jordania Miluska de Sousa Flores Passe Livre RBR Medicina Veterinária Campus Rio Branco
23 20228000010 Kaliani Soares da Silva Passe Livre RBR Teatro Campus Rio Branco
24 20230100001 Kassyus Kley Augusto de Farias Oliveira Passe Livre RBR História Campus Rio Branco
25 20220034071 Lais Monteiro da Silva Passe Livre RBR Pedagogia Campus Rio Branco
26 20241790024 Larissa Silva de Souza Kaxinawa Passe Livre RBR Nutrição Campus Rio Branco
27 20240030008 Larissa Vitoria Viana Carneiro Passe Livre RBR Pedagogia Campus Rio Branco
28 20230220034 Luana Beatriz Silva Sarmento Passe Livre RBR Geografia Campus Rio Branco
29 20220060005 Lucas Gustavo Moura da Silva Passe Livre RBR Enfermagem Campus Rio Branco
30 20240050030 Luis Eduardo Nobre Paiva Passe Livre RBR Letras Português Campus Rio Branco
31 20200180034 Maria Mikaeli da Silva Passe Livre RBR Educação Física Campus Rio Branco
32 20231880010 Maria Sonia Souza Pereira Passe Livre RBR Letras Libras Campus Rio Branco
33 20190110029 Naylanne da Costa Bezerra Passe Livre RBR Engenharia Agronômica Campus Rio Branco
34 20230060008 Pablo Henrique Sussuarana de Andrade Passe Livre RBR Enfermagem Campus Rio Branco
35 20210100010 Poliana Ketlen Maciel de Carvalho Passe Livre RBR História Campus Rio Branco
36 20230190015 Rafaela Oliveira Almeida Passe Livre RBR Educação Física Campus Rio Branco
37 20220060034 Renata Aparecida Chaves Sloboda Passe Livre RBR Enfermagem Campus Rio Branco
38 20190180047 Ricla Souza da Silva Passe Livre RBR Educação Física Campus Rio Branco
39 20231880049 Shamira Bezerra Miranda Pacheco Passe Livre RBR Letras Libras Campus Rio Branco
40 20191794060 Taliny de Andrade Santos Passe Livre RBR Nutrição Campus Rio Branco
41 20230230026 Tania Lopes de Souza Passe Livre RBR Engenharia Civil Campus Rio Branco
42 20200330033 Tiago Araujo da Silva Passe Livre RBR Engenharia Florestal Campus Rio Branco
43 20210110035 Ysla Benevides Feitoza Passe Livre RBR Engenharia Agronômica Campus Rio Branco

Rio Branco - Ac, 08 de Julho de 2025

Cydia de Menezes Furtado
Diretora de Apoio Estudantil

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 08/07/2025, às 08:47, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1712594 e o código CRC 58011DBC.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.013843/2025-40 SEI nº 1712594

08/07/2025, 11:11 SEI/UFAC - 1712594 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1889117&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=f0086c42d2… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0